
 

 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 
 

 

 

PORTARIA N.º 173/CED/2017, de 06 de dezembro de 2017. 

 

 

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º ANULAR a Portaria 127/CED/2017 de 24 de agosto de 2017, que dispensou a 

servidora LUANA SCHIEFFELBEIN (CAA/CED), designada pela PORTARIA N.º 

053/CED/2017, de 24 de abril de 2017, da Comissão de Flexibilização da Carga Horária dos 

TAEs no âmbito do CED. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 

 

 


